
"2012 жылға арналған халықтың нысаналы топтары үшін әлеуметтік жұмыс орындарын
ұсынатын және құратын кәсіпорындар, ұйымдар мен мекемелер тізбесін бекіту туралы"
Петропавл қаласы әкімдігінің 2012 жылғы 17 ақпандағы N 251 қаулысына өзгеріс 
енгізу туралы

Солтүстік Қазақстан облысы Петропавл қалалық әкімдігінің 2012 жылғы 15 
наурыздағы N 422 қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет департаментінде 
2012 жылғы 4 сәуірде N 13-1-215 тіркелді
      «Нормативтік құқықтық актілер туралы» Қазақстан Республикасының 1998 жылғы 
24 наурыздағы № 213 Заңының  сәйкес қала әкімдігі 21-бабына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. «2012 жылға арналған халықтың нысаналы топтары үшін әлеуметтік жұмыс 
орындарын ұсынатын және құратын кәсіпорындар, ұйымдар мен мекемелер тізбесін 
бекіту туралы» Петропавл қаласы әкімдігінің 2012 жылғы 17 ақпандағы № 251 

 (2012 жылғы 29 ақпандағы Нормативтік құқықтық актілердің мемлекеттік қаулысына
тізілімінде тіркелген № 13-1-212, «Қызылжар нұры» газетінің 2012 жылғы 2 
наурыздағы № 9, «Проспект СК» газетінің 2012 жылғы 8 наурыздағы № 10 сандарында 
жарияланған)  мынадай өзгер іс  енг із ілс ін :
      аталған қаулының 2-қосымшасы «2012 жылға арналған Жұмыспен қамту 2020 
бағдарламасына қатысушыларды жұмысқа орналастыру үшін әлеуметтік жұмыс 
орындарын құратын жұмыс берушілердің тізбесі» жаңа редакцияда мазмұндалсын, 

 с ә й к е с .қ о с ы м ш а ғ а
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау қала әкімінің орынбасары Н.Б. 
Б а й б а қ т и н о в қ а  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы алғаш рет ресми жарияланған күнінен бастап он күнтізбелік күн өткен
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қала әкімі                                 Б. Жұмабеков
Қ о с ы м ш а
П е т р о п а в л  қ а л а с ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  1 5  н а у р ы з д а ғ ы
№ 422 қаулысымен бекітілген
2 - қ о с ы м ш а
П е т р о п а в л  қ а л а с ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  1 7  а қ п а н д а ғ ы
№ 251 қаулысымен бекітілген



2012 жылға арналған Жұмыспен қамту 2020 бағдарламасына қатысушыларды 
жұмысқа орналастыру үшін әлеуметтік жұмыс орындарын құратын жұмыс 
берушілердің тізбесі

№
р /
р

Ж ұ м ы с
берушінің
атауы

К ә с і
б і
( м а
манды
ғы)

Ұйым
д а с
т ы
рыла
тын
әлеу
м е т
т і к
ж ұ
мыс
орын
дары
ның
саны

Жұмыс
т ы ң
айлар
дағы
ұзақ
тығы

А й л ы қ
е ң б е к
а қ ы
н ы ң
м ө л ш е
р і
( т е ң
ге)

Мемлекеттің
еңбекақыны
12 ай  бойы
қаржыандыру
шарты

Х а л ы қ т ы
жұмыспен
қамту орта
лығының
бағыттары
б о й ы н ш а
ж ұ м ы с қ а
орналасқан
жұмысшылар
дың еңбека
қысына жұ
мыс беруші
лердің шы
ғындарының
жартысын
төлеу (бір
а д а м ғ а
теңгеден)

1 2 3 4 5 6 7 8

аспаз 3 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

а в т о
м о
биль
жүргі
з у ш і
сі

1 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0



1

ЖК "Хамзин
Сайран Шай
сұлтанұлы"
(кел іс ім
бойынша)

айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

соңғы үш
а й д а  -
7800

даяшы 2 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

б а р
мен

1 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

з а ң
гер

2 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800



Барлы
ғы

9

2

ЖК "Нысан
баев Мұрат 
Нұрахметұ
л ы "  
(кел іс ім
бойынша)

з а ң
гер

1 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

кеңсе
менед
жері

1 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

а в т о
м о
биль
жүргі
з у ш і
сі

2 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының



аспаз 7 12 дейін 52000

50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

б а й
ланыс
опера
торы

3 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

құры
л ы с
шебе
рі

1 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

Барлы
ғы

15

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с

а л ғ а ш қ ы
алты айда



3

" Б а и р а "
Ж Ш С
(келіс ім
бойынша)

с е р
в и с
жөнін
д е г і
менед
жер

1 12 дейін 52000

келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

ұста 1 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

д ә н е
к е р
леуші

4 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

Барлы
ғы

6

" С К -
Финанс"
Ш а ғ ы н 3 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -



4 н е с и е
ұйымы" ЖШС
(келіс ім
бойынша)

несие
менед
жері

пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

Барлы
ғы

3

5

"Матвиенко
М а р и н а
Петровна"
Ж К
(келіс ім
бойынша)

б а р
м е н -
даяшы

1 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

Барлы
ғы

1

6

"ГолдТрей
Строй" ЖШС
(келіс ім
бойынша)

с е р
в и с
жөнін
д е г і
менед
жер

1 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

құры
л ы с
шебе
рі

1 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0



артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

соңғы үш
а й д а  -
7800

Барлы
ғы

2

7

"Север-Сер
вис" ЖШС
(келіс ім
бойынша)

аспаз 2 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

Барлы
ғы

2

8

"Ахмалише
в а  Р ә з и я
Серікқызы"
Ж К
(келіс ім
бойынша)

с е р
в и с
жөнін
д е г і
менед
жер

2 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

Барлы
ғы

2

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 5 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 0 0 0



9

"Воробьева
Г а л и н а
Андреевна"
Ж К
(келіс ім
бойынша)

тілші 4 12 дейін 50000 кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

соңғы үш
а й д а  -
7500

д и
з а й н
шы

1 12 дейін 40000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 0 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 2 0 0 0
соңғы үш
а й д а  -
6000

т е х
н и к -
б а ғ
дарла
машы

1 12 дейін 40000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 0 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 2 0 0 0
соңғы үш
а й д а  -
6000

к о р
р е к
тор

1 12 дейін 40000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 0 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 2 0 0 0
соңғы үш



кақының 15
пайызынан
артық емес

а й д а  -
6000

Барлы
ғы

7

10

" А т т р а к
ц и о н д а р
әлемі" ЖШС
(келіс ім
бойынша)

э л е к
трик

3 12 дейін 40000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 0 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 2 0 0 0
соңғы үш
а й д а  -
6000

бақы
л а у
ш ы -
к а с
сир

13 12 дейін 40000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 0 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 2 0 0 0
соңғы үш
а й д а  -
6000

к а с
сир

4 12 дейін 50000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 5 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 0 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7500



ә к і м
ші

3 12 дейін 50000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 5 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 0 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7500

Барлы
ғы

23

11

"Карабаше
ва Любовь
Васильев
н а "  Ж К
(келіс ім
бойынша)

с л е
сарь

1 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

д ә н е
к е р
леуші

1 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының



д и с
п е т
чер

1 12 дейін 52000

50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

Барлы
ғы

3

т р а к
т о р
шы-ма
ш и
нист

1 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

с л е
сарь-
с а н
т е х
ник

1 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с

а л ғ а ш қ ы
алты айда



12

"Қалалық
клинингі
л і к  к ә с і
порын" ЖШС
(келіс ім
бойынша)

б у х
г а л
тер

1 12 дейін 52000

келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

э л е к
трик

2 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

а в т о
м о
биль
жүргі
з у ш і
сі

1 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

редак
тор

1 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш



с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а й д а  -
7800

ә к і м
ші

4 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

көгал
данды
рушы

3 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

қонақ
бөлме
лерді
жиыс
тыру
шы

18 12 дейін 36000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800



Барлы
ғы

32

13

" А г р о -
В е к т о р
Снаб" ЖШС
(келіс ім
бойынша)

менед
жер

1 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

к р а н
шы

1 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

а в т о
м о
биль
жүргі
з у ш і
сі

1 12 дейін 45000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 2 5 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 3 5 0 0
соңғы үш
а й д а  -
6750

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының



маши
нист 1 12 дейін 45000

50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 2 5 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 3 5 0 0
соңғы үш
а й д а  -
6750

Барлы
ғы

4

14

ЖК "Галиев
Жанат Шай
мұратұлы"
(кел іс ім
бойынша)

б у х
г а л
тер

1 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

с е р
в и с -
менед
жері

1 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с

а л ғ а ш қ ы
алты айда



п р о
в а й
дер

6 12 дейін 52000

келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

құры
л ы с
шебе
рі

2 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

Барлы
ғы

10

з а ң
гер

1 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

2 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -



15

"Оптима
Петропав
ловск" ЖШС
(келіс ім
бойынша)

б у х
г а л
тер

пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

б а ғ а
лаушы

1 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

кеңсе
менед
жері

1 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

Барлы
ғы

5

ә к і м
ші 1 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0



16

"Ермилов"
Ж К
(келіс ім
бойынша)

айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

соңғы үш
а й д а  -
7800

б у х
г а л
тер

1 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

б а с
аспаз

1 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

аспаз 8 12 дейін 50000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 5 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 0 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7500



менед
жер 1 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

н а у
байшы

2 12 дейін 50000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 5 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 0 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7500

Барлы
ғы

14

аспаз 4 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының



17

Ж К  " П а с
к а л ь "  
(кел іс ім
бойынша)

н а у
байшы

4 12 дейін 52000

50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

менед
жер

2 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

Барлы
ғы

10

б у х
г а л
тер

1 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с

а л ғ а ш қ ы
алты айда



18
ЖК "Хлыс
тун Максим
В и т а л ь е
в и ч "  
(кел іс ім
бойынша)

б а с
аспаз 1 12 дейін 52000

келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

а с
п а з -
н а у
байшы

1 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

аспаз 8 12 дейін 50000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 5 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 0 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7500

менед
жер

1 12 дейін 50000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш



с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а й д а  -
7800

Барлы
ғы

12

г а з
б е н
э л е к
трмен
д ә н е
к е р
леуші

1 12 дейін 46000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 0 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 2 0 0 0
соңғы үш
а й д а  -
6000

э л е к
трик

2 12 дейін 44000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

в  п е р в ы е
ш е с т ь
м е с я ц е  -
2 2 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 2 5 0 0
соңғы үш
а й д а  -
6600

сылақ
шы

1
12 айға 
дейін

40000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 0 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 2 0 0 0
соңғы үш



19

"Ремекс"
Ж Ш С
(келіс ім
бойынша)

пайызынан
артық емес

а й д а  -
6000

балта
шы

1 12 айға 
дейін

40000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 0 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 2 0 0 0
соңғы үш
а й д а  -
6000

т а с
қалау
шы

1 12 айға 
дейін

40000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 0 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 2 0 0 0
соңғы үш
а й д а  -
6000

жүргі
зуші

1 12 айға 
дейін

40000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 0 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 2 0 0 0
соңғы үш
а й д а  -
6000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының



бақы
л а у
ш ы -
к а с
сир

1
12 айға 
дейін 40000

50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 0 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 2 0 0 0
соңғы үш
а й д а  –
6000

Барлы
ғы

8

20

"Севтепло
маш" ЖШС
(келіс ім
бойынша)

д ә н е
к е р
леуші

3 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

с л е
сарь-
с а н
т е х
ник

3 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с

а л ғ а ш қ ы
алты айда



П Т О
инже
нері

1 12 дейін 52000

келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

инже
н е р -
с м е т
чик

1 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

Барлы
ғы

8

б у х
г а л
тер

1 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

а в т о
м о
биль
жүргі 2 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -



21

"Қызылжар
ауданының
сервистік-
ж и н а у
орталығы"
Ж Ш С
(келіс ім
бойынша)

з у ш і
сі

пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

ауыл
шаруа
шылы
ғы өн
д і р і
сінің
т р а к
т о р
шы-ма
шини
сі

3 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

менед
жер

2 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

Барлы
ғы

8

ж е л і
мдеу
ші

10 12 дейін 34000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  1 7 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 2 0 0



22

"Изолит"
Ж Ш С
(келіс ім
бойынша)

айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

соңғы үш
а й д а  -
5100

сығым
даушы

1 12 дейін 40000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  1 7 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 2 0 0
соңғы үш
а й д а  -
5100

э л е к
трик

2 12 дейін 36000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 0 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 2 0 0 0
соңғы үш
а й д а  -
6000

Барлы
ғы

13

23

"Вертикаль
Север" ЖШС
(келіс ім
бойынша)

х а т
шы-ре
ф е
рент

2 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш



кақының 15
пайызынан
артық емес

а й д а  -
7800

Барлы
ғы

2

24

"Бекарыс
күзет" ЖШС
(келіс ім
бойынша)

күзет
шілер

3 12 дейін 40000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 0 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 2 0 0 0
соңғы үш
а й д а  -
6000

менед
жер

1 12 дейін 40000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 0 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 2 0 0 0
соңғы үш
а й д а  -
6000

б у х
г а л
тер

1 12 дейін 50000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 5 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 0 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7500



а в т о
м о
биль
жүргі
з у ш і
сі

1 12 дейін 50000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 5 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 0 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7500

Барлы
ғы

6

25

"Петропав
л о в с к -
NORD" ЖШС
(келіс ім
бойынша)

б у х
г а л
т е р
р е в и
з о р
(ауди
тор)

1 12 дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

Барлы
ғы

1

а в т о
м о
биль
жүргі
з у ш і
сі

3 12 дейін 63588

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800



26

"Петропавл
қаласының
тұрғын үй-
коммунал
дық шаруа
шылығы,
жолаушылар
к ө л і г і
ж ә н е
автомобиль
жолдары
бөлімінің»
Петропавл
қ а л а с ы
әкімдігіне
қ а р а с т ы
"Коммун
хоз" мемле
кеттік ком
муналдық
кәсіпорны
(кел іс ім
бойынша)

ланд
шафт
дизай
ны бо
йынша
көгал
данды
рушы

6 12 дейін 59327

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

көгал
данды
рушы

1 12 дейін 51722

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

көгал
данды
рушы

5 12 дейін 48374

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  3 2 2 5 6
келесі  үш
а й д а  -
1 4 0 1 4
соңғы үш
а й д а  -
7007

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық

а л ғ а ш қ ы
алты айда



с л е
сарь-
с а н
т е х
ник

1 12 дейін 42290

е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

Барлы
ғы

12

27

" Ф и р м а
Юпитер"
Ж Ш С
(келіс ім
бойынша)

күзет
ші

1 12 айға дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  1 2 5 0 0
келесі  үш
а й д а  –
7 5 0 0
соңғы үш
а й д а  -
3750

а в т о
м о
биль
жүргі
з у ш і
сі

3 12 айға дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

т е х
н и к -

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -



меха
ник

1 12 айға дейін 52000 кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

Барлы
ғы

5

28

Ж К  " Г р а
ф и к а "
(кел іс ім
бойынша)

д и
з а й н
шы

3 12 айға дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

Барлы
ғы

3

менед
жер

2 12 айға дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

1 12 айға дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -



29

" Т р и а л
Норд" ЖШС
(келіс ім
бойынша)

б у х
г а л
тер

пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

м е
т а л л
құры
лымын
жинақ
т а у
жөнін
д е г і
с л е
сарь

3 12 айға дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

болат
және
темір
бетон
құры
лымда
р ы н
м о н
т а ж
д а у
жөнін
д е г і
м о н
т а ж
даушы

2 12 айға дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

т е х
н и к -
құры
лысшы

1 12 айға дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш



пайызынан
артық емес

а й д а  -
7800

Барлы
ғы

9

т е х
н и к -
меха
ник

2 12 айға дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

құры
л ы с
э л е к
т р
слеса
рі

1 12 айға дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 5 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 0 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7500

а в т о
м о
биль
жүргі
з у ш і
сі

2 12 айға дейін 50000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 5 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 0 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7500



30

" Қ ұ р ғ а қ
Пенобетон
қоспалары
ның зауы
ты"  ЖШС
(келіс ім
бойынша)

а в т о
м о
биль
жүкар
тушы
сының
маши
нисі

2 12 айға дейін 40000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 0 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 2 0 0 0
соңғы үш
а й д а  -
6000

а в т о
м о
биль
краны
н ы ң
маши
нисі

1 12 айға дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

д ә н е
к е р
леуші

1 12 айға дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық

а л ғ а ш қ ы
алты айда



күзет
ші 2 12 айға дейін 30000

е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

-  1 5 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
9 0 0 0
соңғы үш
а й д а  -
4500

б у х
г а л
тер

1 12 айға дейін 40000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 0 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 2 0 0 0
соңғы үш
а й д а  -
6000

с л е
сарь-
ж ө н
деуші

3 12 айға дейін 40000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 0 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 2 0 0 0
соңғы үш
а й д а  -
6000

Барлы
ғы

15

жоба
л а у

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 5 0 0 0
келесі  үш
а й д а  –



31

"FINEX-
NORD кон
салтингтік
компания
сы" ЖШС
(келіс ім 
бойынша)

ш ы -
т е х
ник

1 12 айға дейін 50000 кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

1 5 0 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7500

эконо
мист

1 12 айға дейін 40000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 0 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 2 0 0 0
соңғы үш
а й д а  -
6000

рефе
рент

1 12 айға дейін 40000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 0 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 2 0 0 0
соңғы үш
а й д а  -
6000

Барлы
ғы

3

байла
н ы с
опера
торы

1 12 айға дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш



32

"Пенобетон
монолит
строй" ЖШС
(келіс ім
бойынша)

с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а й д а  -
7800

бетон
шы

3 12 айға дейін 40000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 0 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 2 0 0 0
соңғы үш
а й д а  -
6000

д ә н е
к е р
леуші

1 12 айға дейін 50000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 5 0 0 0
келесі  үш
а й д а  –
1 5 0 0 0  
соңғы үш
а й д а  -
7500

т е х
н и к -
құры
лысшы

2 12 айға дейін 50000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 5 0 0 0
келесі  үш
а й д а  –
1 5 0 0 0  
соңғы үш
а й д а  -
7500



Барлы
ғы

7

33

ЖК "Таке
нов Азамат
Серікбай
ұ л ы "
(кел іс ім
бойынша)

тігін
ші

10 12 айға дейін 40000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 0 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 2 0 0 0
соңғы үш
а й д а  -
6000

Барлы
ғы

10

34

"Дисконт
Север" ЖШС
(келіс ім
бойынша)

ә к і м
ші

1 12 айға дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

с е р
в и с
жөнін
д е г і
менед
жер

2 12 айға дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800



Барлы
ғы

3

35

Ж К  I T
Компания
"КОРВЕТ"
(кел іс ім
бойынша)

б у х
г а л
тер

1 12 айға дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

Барлы
ғы

1

36

ЖК "Жүкено
ва Гүлмира
М е й р а м
қ ы з ы "
(кел іс ім
бойынша)

б у х
г а л
тер

1 12 айға дейін 40000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 0 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 2 0 0 0
соңғы үш
а й д а  -
6000

бақы
л а у
ш ы -
к а с
сир

1 12 айға дейін 40000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 0 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 2 0 0 0
соңғы үш
а й д а  -
6000



т е х
н и к -
меха
ник

6 12 айға дейін 40000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 0 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 2 0 0 0
соңғы үш
а й д а  -
6000

Барлы
ғы

8

37

Ж К  " О л ь
ш е в с к а я
Ирина Ва

эконо
мист

1 12 айға дейін 50000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 5 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 0 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7500

сурет
ші-ди
з а й
нер

1 12 айға дейін 40000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 0 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 2 0 0 0
соңғы үш
а й д а  -
6000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының



лерьевна"
(кел іс ім
бойынша)

п ішу
ші

1 12 айға дейін 35000

50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  1 7 5 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 0 5 0 0
соңғы үш
а й д а  -
5250

құры
л ы с
шебе
рі

6 12 айға дейін 40000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 0 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 2 0 0 0
соңғы үш
а й д а  -
6000

Барлы
ғы

9

а в т о
м о
биль
жабды
ғ ы н
ж ө н
д е у
жөнін
д е г і
э л е к
трик

1 12 айға дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с

а л ғ а ш қ ы
алты айда



38

"НикДан
Компани"
Ж Ш С
(келіс ім
бойынша)

хатшы
рефе
рент

1 12 айға дейін 52000

келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

а в т о
м о
биль
жүргі
з у ш і
сі

2 12 айға дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

т р о л
л е й
б у с
жүргі
з у ш і
сі

3 12 айға дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

жолау
шылар
к ө л і
гінің 13 12 айға дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш



бақы
лаушы
сы

с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а й д а  -
7800

Барлы
ғы

20

39

ЖК "Дробы
шев Алек
сандр Ген
надьевич"
(кел іс ім
бойынша)

плит
ка  қа
л а у
ш ы -
қ а п
таушы

2 12 айға дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

т а с
қалау
шы

2 12 айға дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15
пайызынан
артық емес

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш
а й д а  -
7800

с ы р
лаушы

2 12 айға дейін 52000

а л ғ а ш қ ы
алты айда -
еңбекақының
50  пайызы
нан  артық
е м е с
келесі үш айда - 
е ң б е
кақының 30
пайызынан
артық емес
с о ң ғ ы  ү ш
айда -  еңбе
кақының 15

а л ғ а ш қ ы
алты айда
-  2 6 0 0 0
келесі  үш
а й д а  -
1 5 6 0 0
соңғы үш



пайызынан
артық емес

а й д а  -
7800

Барлы
ғы

6

Жиын
тығы

317

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


